
9.Puchenauer "Neue Heimat" Gartenstadtlauf 2012
Ortsplatz+Golfplatzwiese Puchenau
Dienstag,1.Mai 2012 
Veranstalter:Gemeinde Puchenau+Union+ASKÖ+Gesunde Gemeinde Puchenau

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                            

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Knirpse 1 weiblich*2007/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:11.10  gewertet: 39/44

1 38 FüREDER Sophia 2007 Puchenau 1:04.87 05:24
2 34 LEHNER Rosa 2007 Puchenau 1:05.56 05:28
3 67 FORSTNER Rosa 2006 Puchenau 1:06.37 05:32
4 175 FÜRPAß Lorena 2007 Puchenau 1:06.98 05:35
5 47 PANKRATZ Madita 2007 Puchenau 1:07.62 05:38
6 37 MAYRHOFER Ronja 2007 Puchenau 1:08.23 05:41
7 39 HEMELMAYR Ella 2007 Puchenau 1:08.99 05:45
8 24 RIEPL Marlies 2008 Lacken 1:09.61 05:48
9 41 PENZ Sophia 2007 Puchenau 1:11.40 05:57

10 22 SCHLöGLMANN Ida 2008 Gemeindekindergarten 1:12.49 06:02
11 33 BAUMANN Isabella 2007 Puchenau 1:13.47 06:07
12 40 HOFMANN Marlene 2007 Puchenau 1:14.25 06:11
13 172 PETERSEIL Tabea 2007 Puchenau 1:14.84 06:14
14 26 PRESSL Zoe 2008 Eybl Running Team 1:17.26 06:26
15 28 HOSTNIK Veronika 2008 Gemeindekindergarten 1:20.19 06:41
16 36 WALDHöR Marlene 2007 Puchenau 1:21.33 06:47
17 18 POLLAK Esther 2008 Pfarrkindergarten 1:31.54 07:38
18 21 MEYER Madita 2008 Gemeindekindergarten 1:32.47 07:42
19 23 KARNER Annika 2008 Gemeindekindergarten 1:33.21 07:46
20 9 MEISLINGER Hannah 2009 Puchenau 1:37.13 08:06
21 6 ROTHBAUER Leila 2009 Puchenau 1:38.15 08:11
22 43 HADERER Judith 2007 Pfarrkindergarten 1:39.62 08:18
23 29 PELTIER Beatrice 2008 Puchenau 1:40.92 08:25
24 12 GRININGER Kaja-Luisa 2009 Puchenau 1:41.93 08:30
25 48 KAUER Anna-Kathar. 2009 Puchenau 1:43.01 08:35
26 177 STEINLEITNER Rosa 2007 Puchenau 1:44.28 08:41
27 46 HOSTNIK Klara 2007 Gemeindekindergarten 1:44.30 08:42
28 27 FEYRER Lisa-Marie 2008 Puchenau 1:45.54 08:48
29 49 PIFFER Chiara 2007 Puchenau 1:46.55 08:53
30 171 BRUNEDER Lara 2008 Puchenau 1:47.60 08:58
31 4 OBERHUBER Engy 2009 Linz 1:49.48 09:07
32 181 SCHIESSWALD Lea 2009 Goldwörth 2:01.42 10:07
33 7 MITTERLEHNER Julia 2009 Puchenau 2:08.15 10:41
34 44 HöRSCHLäGER Hannah 2007 Puchenau 2:18.33 11:32
35 2 GRININGER Rhea-Emilia 2010 Puchenau 2:41.97 13:30
36 15 SCHALLAUER Lara 2009 Puchenau 2:44.18 13:41
37 179 HAMZA Erza 2007 Puchenau 2:54.02 14:30
38 10 KRAUSE Carolin 2009 Leonding 3:15.58 16:18
39 30 GEYRHOFER Emma 2008 Gemeindekindergarten 3:17.86 16:29



Knirpse 1 männlich*2007/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:11.72  gewertet: 16/18

1 174 KLARL Tobias 2007 Puchenau 1:01.42 05:07
2 13 KEPLINGER Mario 2009 Feldkirchen 1:05.08 05:25
3 31 SELTENHOFER Tobias 2007 Puchenau 1:06.21 05:31
4 20 INDINGER Noah 2008 Puchenau 1:08.99 05:45
5 178 DÜRRSCHMID Levi 2007 Puchenau 1:10.24 05:51
6 17 ECKSCHLAGER Ben 2008 Gemeindekindergarten 1:18.22 06:31
7 176 AIGNER Moritz 2007 Puchenau 1:19.99 06:40
8 35 ULRICH Finlay 2007 Puchenau 1:24.04 07:00
9 16 KRAML Felix 2009 Puchenau 1:25.48 07:07

10 19 GABRIEL Felix 2008 Puchenau 1:32.23 07:41
11 45 HOFSTADLER Felix 2007 Puchenau 1:34.40 07:52
12 25 ECKHART Alexander 2008 Puchenau 1:36.29 08:01
13 5 MERTENS Felix 2009 Linz 1:39.03 08:15
14 173 WITZANY Nico 2007 Puchenau 1:42.56 08:33
15 180 LACKNER Felix 2010 Lichtenberg 2:12.20 11:01
16 1 GRUBER Lukas 2010 Puchenau 2:51.26 14:16

Knirpse 2 weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.300  km/h:13.03  gewertet: 18/21

1 76 MERTENS Sarah 2005 Linz 1:22.86 04:36
2 89 BAHENSK  Lucie 2005 Ôeské Bud•jovice 1:24.01 04:40
3 84 MITTERMAYR Paula 2005 Puchenau 1:24.57 04:42
4 74 HACKL Emilia 2005 VS Puchenau 1:25.21 04:44
5 69 KASTL Jana 2005 Sv gallneukirchen ju 1:25.49 04:45
6 94 SOKOLI Hanna 2005 Puchenau 1:25.81 04:46
7 88 HETZMANNSEDER Sandra 2005 Kindergarten 1:26.39 04:48
8 71 HOLZER Silvia 2005 Puchenau 1:31.12 05:04
9 92 BRUNEDER Linda 2005 Puchenau 1:32.89 05:10

10 62 RATHMAYR Hanna 2006 Linz 1:34.40 05:15
11 63 HöLLINGER Laura 2006 Feldkirchen 1:35.52 05:18
12 81 STöGER Lara 2005 Gemeindekindergarten 1:36.48 05:22
13 61 PAROUBEK Alina 2006 Walding 1:39.74 05:32
14 72 FüREDER Pamina 2005 Puchenau 1:41.48 05:38
15 87 WINZER Iris 2005 Gemeindekindergarten 1:42.27 05:41
16 79 FüRPAß Sonja 2005 Gemeindekindergarten 1:43.05 05:44
17 50 ECKSCHLAGER Emma 2006 Gemeindekindergarten 1:43.67 05:46
18 70 DWORZAK Leonie 2005 Linz 1:55.30 06:24

Knirpse 2 männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.300  km/h:14.79  gewertet: 28/28

1 91 FALTUS Mat•j 2005 Z? a M? Malonty 1:13.01 04:03
2 68 MITMASSER Klemens 2005 Ottensheim 1:16.78 04:16
3 78 TREML Benedikt 2005 Puchenau 1:17.88 04:20
4 77 ROTHBAUER Jonas 2005 Puchenau 1:19.08 04:24
5 80 SOMMERHUBER Emil 2005 Puchenau 1:20.28 04:28
6 83 MITTERMAYR Timo 2005 Puchenau 1:21.66 04:32
7 75 POINDL Vincent 2005 Linz 1:22.56 04:35
8 52 SCHEIBLHOFER Paul 2006 Puchenau 1:24.66 04:42
9 57 CRAIGHERO Maximilian 2006 Puchenau 1:26.44 04:48

10 98 LANG Christoph 2006 Puchenu 1:27.44 04:51
11 53 GSTöTTNER Marco 2006 Gemeindekindergarten 1:28.50 04:55
12 65 KEPLINGER Simon 2006 Feldkirchen 1:29.39 04:58
13 90 KRENN Aaron 2005 Puchenau 1:30.34 05:01
14 60 TüCHLER Raphael 2006 Kirchberg-Thening 1:32.00 05:07



15 99 LAUTERBACH Kevin 2005 Puchenau 1:32.95 05:10
16 86 EISSCHIEL Michael 2005 Puchenau 1:33.98 05:13
17 93 BERNHART Vinzent 2005 Puchenau 1:37.95 05:27
18 64 WIESENBERGER Luis 2006 Gemeindekindergarten 1:38.80 05:29
19 82 MITTERMAYR Marcel 2005 linz 1:40.04 05:33
20 59 WOLFSEGGER Leo 2006 Puchenau 1:41.60 05:39
21 97 MEISINGER Andreas 2006 Puchenu 1:43.08 05:44
22 66 STRAKA Leon 2006 Puchenau 1:44.24 05:47
23 85 KRAUSE Jakob 2005 Leonding 1:46.81 05:56
24 51 MITTERLEHNER Jonas 2006 Puchenau 1:48.48 06:02
25 54 REICHEL Richard 2006 Puchenau 1:49.69 06:06
26 96 ERTL Constantin 2006 Puchenu 1:50.86 06:10
27 56 KARNER Paul 2006 Gemeindekindergarten 3:13.48 10:45
28 58 SPRINGER David 2006 Gemeindekindergarten 4:01.95 13:26

Kinder 1 weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.600  km/h:15.62  gewertet: 10/11

1 131 FELLINGER Johanna 2004 Puchenau 2:18.28 03:50
2 133 KLAFFENBöCK Johanna 2003 Puchenau 2:21.71 03:56
3 144 PANKRATZ Luna 2003 Puchenau 2:22.57 03:58
4 121 FLEMME Mariella 2004 Walding 2:23.38 03:59
5 148 MEISINGER Lisa 2003 Puchenau 2:24.85 04:01
6 132 SCHLöGLMANN Eva 2003 Gemeindekindergarten 2:34.73 04:18
7 138 MAYR Emma 2003 Puchenau 2:35.69 04:19
8 142 SCHARNAGL Ilva 2003 Puchenau 2:40.59 04:28
9 127 NEUMüLLER Chiara 2004 Eybl Runningteam Lin 2:41.19 04:29

10 126 PRESSL Leonie 2004 Eybl Runningteam Lin 2:46.86 04:38

Kinder 1 männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.600  km/h:18.55  gewertet: 15/19

1 140 GRüLL Lukas 2003 Puchenau 1:56.43 03:14
2 145 HEHENBERGER Paul 2003 Puchenau 2:07.64 03:33
3 141 SCHACHINGER Felix 2003 Puchenau U11 2:11.49 03:39
4 137 KAIMBERGER Emil 2003 Union Puchenau U11 2:13.71 03:43
5 147 NADER Yannik 2003 Puchenau 2:15.74 03:46
6 143 MAXIMILIAN Lang 2003 Puchenau 2:16.96 03:48
7 123 EBNER Felix 2004 ASKÖ Sportler Linz 2:19.20 03:52
8 139 WAGNER Simon 2003 Puchenau 2:20.88 03:55
9 122 DONKE Lukas 2004 Puchenau 2:24.10 04:00

10 146 PETERSEIL Elias 2003 Puchenau 2:26.08 04:03
11 149 LANG Julian 2003 Puchenau 2:27.82 04:06
12 129 GRWAL Daniel 2004 Puchenau 2:29.21 04:09
13 135 WEIGERT Marco 2003 Walding 2:30.68 04:11
14 130 FORSTNER Lorenz 2004 Puchenau 2:33.89 04:16
15 125 KNECHTELSDORFER Florian 2004 Puchenau 2:39.37 04:26

Kinder 2 weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  0.800  km/h:15.27  gewertet: 9/10

1 211 WIESINGER Annalena 2002 Union Peilstein 3:08.64 03:56
2 209 NIEDERMAIR Lena 2002 ASKÖ Sportler Linz 3:12.61 04:01
3 201 AHRER Darja Lyn 2002 SV Hellmonsödt 3:17.61 04:07
4 204 BRUGGER Melissa Jana 2002 Puchenau 3:20.00 04:10
5 221 GASZTNER Cornelia 2001 Puchenau 3:31.10 04:24
6 214 KRAMMERBAUER Johanna 2002 Arnreit 3:36.28 04:30
7 213 GEYRHOFER Julia 2002 Puchenau 3:39.88 04:35
8 215 LASSL Anna 2002 Puchenau 3:52.14 04:50



9 200 HOLZER Michaela 2002 Puchenau 4:18.11 05:23

Kinder 2 männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  0.800  km/h:17.32  gewertet: 15/15

1 206 BAHENSKì Petr 2002 Ôeské Bud•jovice 2:46.24 03:28
2 217 UEBE Michael 2001 U 11 2:54.22 03:38
3 208 HAIDER Vitus 2002 Wiking Linz 2:54.60 03:38
4 212 KRATOCHVIL Tomas 2002 ZS Skolni 2:55.02 03:39
5 220 KAIMBERGER Felix 2001 Union Puchenau U11 3:03.64 03:50
6 216 MAIR Alexander 2001 Puchenau 3:05.00 03:51
7 205 WIPPLINGER Georg 2002 Puchenau U11 3:07.37 03:54
8 207 STRAKA Jonas 2002 Union Puchenau U11 3:14.61 04:03
9 219 SIEGL Raphael 2001 Union Puchenau U11 3:19.13 04:09

10 223 KREINDL Markus 2001 Puchenau 3:21.64 04:12
11 224 FÜRPAß Jonas 2002 Puchenau 3:26.21 04:18
12 210 BOHAUMILITZKY Tim 2002 Puchenau u11 3:27.15 04:19
13 222 BERNHART Felix 2002 Puchenau 3:28.25 04:20
14 203 KRENN Dario 2002 Puchenau 3:30.07 04:23
15 202 SOMMERHUBER Florian 2002 Puchenau 3:51.03 04:49

Schüler weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.000  km/h:16.65  gewertet: 5/5

1 260 FALTUSOV  Lenka 1999 Z? a M? Malonty 3:36.25 03:36
2 258 MITTERMAYR Elena 1999 Puchenau 3:47.10 03:47
3 253 KRAMMERBAUER Magdalena 2000 Arnreit 3:54.65 03:55
4 250 FERNBACH Laura 2000 Rottenegg 3:56.02 03:56
5 254 VOLLER Tamara 2000 Reichenau 4:31.78 04:32

Schüler männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.000  km/h:19.19  gewertet: 10/11

1 265 FILIP Barta 2000 Kaplice 3:07.55 03:08
2 255 UEBE Johannes 1999 Puchenau 3:08.18 03:08
3 256 OBERLEITNER David 1999 Puchenau 3:27.62 03:28
4 263 CLAUSSER Cetric 2000 Ottensheim 3:28.70 03:29
5 257 MITTERMAYR David 1999 Puchenau 3:29.57 03:30
6 264 SCHWARZ Ludwig 2000 Puchenau 3:30.06 03:30
7 261 KLESCHPIS Kristof 1999 Union puchenau 3:36.73 03:37
8 259 GASZTNER Lorenz 1999 Puchenau 3:43.75 03:44
9 252 FELLINGER Michael 2000 Puchenau 3:50.72 03:51

10 262 FÜRPAß Florian 2000 Puchenau 4:13.28 04:13

Jugend 1 weiblich*1997/1998  Gesamt-Km:  3.250  km/h:12.65  gewertet: 3/3

1 1001 TAUBER Ruth 1998 Zehnkampf Union 15:24.74 04:45
2 1004 AHRER Catina Jo 1997 Zehnkampf Union 15:25.28 04:45
3 1005 OBERLEITNER Ines 1997 Puchenau 16:48.00 05:10

Jugend 1 männlich*1997/1998  Gesamt-Km:  3.250  km/h:14.48  gewertet: 5/5

1 1008 COSTAMOLING Andreas 1997 Unio Rainbach 13:28.08 04:09
2 1006 STOCKINGER Rene 1997 SV - Haslach 13:48.62 04:15
3 1003 MITTERMAYR Fabian 1998 SU-Eidenberg 14:22.85 04:25
4 1002 EGLAUER Philip 1998 Puchenau 14:50.22 04:34
5 1007 SCHOISSENGEIER Elias 1997 Puchenau 17:29.85 05:23



Jugend 2 weiblich*1995/1996  Gesamt-Km:  3.250  km/h:13.12  gewertet: 2/2

2 1025 TAUBER Nora 1996 Georg von Peuerbach 15:18.07 04:42

Jugend 2 männlich*1995/1996  Gesamt-Km:  3.250  km/h:12.24  gewertet: 3/3

1 1032 BUCHGEHER Florian 1995 Puchenau 15:55.54 04:54
2 1031 DANZMAYR Paul 1996 Puchenau 16:50.97 05:11
3 1026 BRUGGER Fabian 1996 Puchenau 17:40.89 05:26

Junioren weiblich*1993/1994  Gesamt-Km:  6.550  km/h:15.13  gewertet: 2/2

1 1029 KREUNDL Katharina 1993 LAC Amateure Steyr 25:58.44 03:58
2 1030 GLACK Marlene 1994 Union Neuhofen 26:36.94 04:04

Damen Allgem.Klasse*1983/1992  Gesamt-Km:  6.550  km/h:15.40  gewertet: 7/7

1 306 GLACK Anna 1991 Union Neuhofen 25:31.60 03:54
2 303 HAMBERGER Julia 1985 Union ADM Linz 28:56.99 04:25
3 305 WAHLMÜLLER Elisabeth 1988 St.Marienkirchen 32:03.99 04:54
4 301 KUEBEL Melanie 1989 Linz 37:37.31 05:45
5 300 PICHLER Tina 1990 Ottensheim 39:08.30 05:59
6 307 GRININGER Michaela 1985 Puchenau 40:58.80 06:15
7 302 STIX Eva 1987 Puchenau 44:33.01 06:48

Damen AKF 30*1973/1982  Gesamt-Km:  6.550  km/h:12.09  gewertet: 7/7

1 360 WIESINGER Johanna 1973 Peilstein 32:30.14 04:58
2 358 HABIAN Albine 1973 Linz 33:00.83 05:02
3 343 ECKSCHLAGER Iris 1981 Gemeindekindergarten 36:05.10 05:31
4 350 HOSTNIK Lisa 1978 Gemeindekindergarten 36:06.02 05:31
5 345 OBERHOFER Kerstin 1980 Puchenau 37:36.86 05:45
6 361 FORSTNER Sonja 1973 Puchenau 41:03.76 06:16
7 349 POINDL Elisabeth 1978 Linz 42:01.66 06:25

Damen AKF 40*1963/1972  Gesamt-Km:  6.550  km/h:11.14  gewertet: 3/3

1 412 FüREDER Angela 1967 Gramastetten 35:16.60 05:23
1 411 MAHRINGER Margit 1968 Walding 35:16.60 05:23
3 409 STAUDINGER Monika 1968 Max fitness 35:57.51 05:29

Damen AKF 50*1953/1962  Gesamt-Km:  6.550  km/h:15.49  gewertet: 3/3

1 454 KUBICKA Irma 1960 LG A/U Pregarten 25:22.61 03:52
2 445 LICHTENSCHEIN Renate 1960 Ottensheim 30:31.74 04:40
3 440 ANZINGER-HAUER Ingrid 1962 Puchenau 38:12.30 05:50

Gesamtwertung Damen  gewertet: 22/22

1 454 KUBICKA Irma 1960 LG A/U Pregarten 25:22.61 03:52
2 306 GLACK Anna 1991 Union Neuhofen 25:31.60 03:54
3 1029 KREUNDL Katharina 1993 LAC Amateure Steyr 25:58.44 03:58
4 1030 GLACK Marlene 1994 Union Neuhofen 26:36.94 04:04
5 303 HAMBERGER Julia 1985 Union ADM Linz 28:56.99 04:25

 1 1028 AHRER Janis Marian               1995 TSV St Georgen/Gusen  14:51.75    04:34   



6 445 LICHTENSCHEIN Renate 1960 Ottensheim 30:31.74 04:40
7 305 WAHLMÜLLER Elisabeth 1988 St.Marienkirchen 32:03.99 04:54
8 360 WIESINGER Johanna 1973 Peilstein 32:30.14 04:58
9 358 HABIAN Albine 1973 Linz 33:00.83 05:02

10 411 MAHRINGER Margit 1968 Walding 35:16.60 05:23
10 412 FüREDER Angela 1967 Gramastetten 35:16.60 05:23
12 409 STAUDINGER Monika 1968 Max fitness 35:57.51 05:29
13 343 ECKSCHLAGER Iris 1981 Gemeindekindergarten 36:05.10 05:31
14 350 HOSTNIK Lisa 1978 Gemeindekindergarten 36:06.02 05:31
15 345 OBERHOFER Kerstin 1980 Puchenau 37:36.86 05:45
16 301 KUEBEL Melanie 1989 Linz 37:37.31 05:45
17 440 ANZINGER-HAUER Ingrid 1962 Puchenau 38:12.30 05:50
18 300 PICHLER Tina 1990 Ottensheim 39:08.30 05:59
19 307 GRININGER Michaela 1985 Puchenau 40:58.80 06:15
20 361 FORSTNER Sonja 1973 Puchenau 41:03.76 06:16
21 349 POINDL Elisabeth 1978 Linz 42:01.66 06:25
22 302 STIX Eva 1987 Puchenau 44:33.01 06:48

Herren AKM 30*1973/1982  Gesamt-Km:  6.550  km/h:17.80  gewertet: 17/22

1 367 KARL Martin 1978 SV Gallneukirchen 22:05.05 03:22
2 368 AUER Christian 1977 Freistadt 23:12.05 03:33
3 365 SCHRÖCK Johannes 1978 Puchenau 25:21.39 03:52
4 356 ECKSCHLAGER Andreas 1974 Gemeindekindergarten 26:54.15 04:06
5 340 ADAM Christian 1982 puchenau 27:38.70 04:13
6 352 REISINGER Harald 1977 Linz 30:06.17 04:36
7 353 SCHMID Ronald 1976 Eybl Runningteam Lin 30:25.12 04:39
8 344 DIMPFEL Johannes 1980 SuB - Haderer 31:48.43 04:51
9 355 HOSTNIK Rudi 1976 Gemeindekindergarten 31:48.96 04:51

10 341 ZELLINGER Stefan 1982 Puchenau 32:07.84 04:54
11 363 WOHLGEMUTH Robert 1981 Rottenegg 32:25.70 04:57
12 354 BRADEN Daniel 1976 Puchenau 34:26.15 05:15
13 364 KRAMERBAUER Karin 1978 Arnreit 35:23.39 05:24
14 342 OBERNGRUBER Stefan 1981 Sarleinsbach 35:38.54 05:26
15 366 HINTRINGER Dietmar 1980 Neufelden 36:14.48 05:32
16 362 FÜRPAß Hans-Jörg 1974 Puchenau 37:03.78 05:40
17 359 KREUTLER Peter 1973 Peilstein 39:45.82 06:04

Herren AKM 40*1963/1972  Gesamt-Km:  6.550  km/h:17.61  gewertet: 18/22

1 425 MANDL Bernhard 1968 Öpping 22:19.33 03:24
2 406 MäRZINGER Wolfgang 1969 LG-AU Pregarten 23:37.49 03:36
3 408 WIESER Ernst 1969 TV-Grein 25:12.05 03:51
4 417 GRATT Gerhard 1965 TSV Ottensheim 27:56.87 04:16
5 410 HAPPERGER Peter 1968 PSV LINZ 28:32.69 04:21
6 405 STREIBL Josef 1970 Puchenau 29:17.34 04:28
7 419 WANSCH Wolfgang 1964 TSV St. Georgen/Guse 30:27.50 04:39
8 423 WATSCHINGER Ferdinand 1972 Puchenau 30:34.37 04:40
9 403 OBERLEITNER Robert 1971 Puchenau 31:12.18 04:46

10 402 NEUMüLLER August 1971 Puchenau 31:27.63 04:48
11 418 LINDORFER Christian 1965 Puchenau 32:28.14 04:57
11 420 PAHL Johann 1971 Lichtenberg 32:28.14 04:57
13 413 WANSCH Walter 1966 TSV St. Georgen/Guse 32:56.79 05:02
14 424 PETERSEN Marko 1971 Hörsching 33:40.67 05:08
15 414 STAUDINGER Erwin 1965 Max fitness 33:54.49 05:11



16 401 KAIMBERGER Norbert 1972 Puchenau 36:16.04 05:32
17 400 EBNER Wolfgang 1972 ASKÖ Sportler Linz 39:07.92 05:58
18 421 CAMPESTRINI Mürüret 1965 Tabor 45:07.47 06:53

Herren AKM 50*1953/1962  Gesamt-Km:  6.550  km/h:15.52  gewertet: 10/14

1 444 ZEINTL Andreas 1961 Union Neuhofen / Kre 25:18.91 03:52
2 452 JANKO Roman 1954 Unio Rainbach 25:43.67 03:56
3 453 DAVOGG Klaus 1961 Linz 25:51.92 03:57
4 448 LENGAUER Johann 1958 LG AU Pregarten 25:54.67 03:57
5 455 MÄRZINGER Franz 1960 Öpping 26:07.05 03:59
6 446 HASLMAYR Emil 1959 Union Feldkirchen 27:05.23 04:08
7 443 KAINDLBINDER Ernst 1961 Naturfreunde puchena 27:33.20 04:12
8 450 HASLMAYR Johann 1954 Feldkirchen 29:22.30 04:29
9 441 BERGER Josef 1962 TV.Hartkirchen 32:15.58 04:56

10 442 PüHRINGER Harald 1961 Puchenau 34:38.87 05:17

Herren AKM 60*1943/1952  Gesamt-Km:  6.550  km/h:12.73  gewertet: 2/2

1 470 FABIAN Helmut 1948 SK VÖEST 30:52.15 04:43
2 471 REICHEL Erhard 1946 Puchenau 42:04.05 06:25

Herren AKM 70*1942/älter  Gesamt-Km:  6.550  km/h:12.04  gewertet: 2/2

1 480 LINDL Dieter 1941 Seniorenbund Puchena 32:39.23 04:59
2 481 HOFSTäTTER Johann 1936 Puchenau 45:18.20 06:55

Er+Sie Lauf  Gesamt-Km:  6.550  km/h:17.73  gewertet: 7/9

1 908 BAUMANN Franzmair Ausdauerpool Max Fit 22:10.20 03:23
2 909 WEIß Schluckhuber Ausdauerpool Max Fit 24:25.63 03:44
3 906 GAUL Mößler Linz 28:42.42 04:23
4 902 GRUBER Bumberger Niederkappel 30:13.85 04:37
5 903 SPRINGER Springer Puchenau 32:18.29 04:56
6 907 HAMBERGER Hamberger Puchenau 32:44.34 05:00
7 905 GRÜLL Nader Puchenau 36:56.97 05:38

Gesamtwertung Herren  gewertet: 49/63

1 367 KARL Martin 1978 SV Gallneukirchen 22:05.05 03:22
2 425 MANDL Bernhard 1968 Öpping 22:19.33 03:24
3 368 AUER Christian 1977 Freistadt 23:12.05 03:33
4 406 MäRZINGER Wolfgang 1969 LG-AU Pregarten 23:37.49 03:36
5 408 WIESER Ernst 1969 TV-Grein 25:12.05 03:51
6 444 ZEINTL Andreas 1961 Union Neuhofen / Kre 25:18.91 03:52
7 365 SCHRÖCK Johannes 1978 Puchenau 25:21.39 03:52
8 452 JANKO Roman 1954 Unio Rainbach 25:43.67 03:56
9 453 DAVOGG Klaus 1961 Linz 25:51.92 03:57

10 448 LENGAUER Johann 1958 LG AU Pregarten 25:54.67 03:57
11 455 MÄRZINGER Franz 1960 Öpping 26:07.05 03:59
12 356 ECKSCHLAGER Andreas 1974 Gemeindekindergarten 26:54.15 04:06
13 446 HASLMAYR Emil 1959 Union Feldkirchen 27:05.23 04:08
14 443 KAINDLBINDER Ernst 1961 Naturfreunde puchena 27:33.20 04:12
15 340 ADAM Christian 1982 puchenau 27:38.70 04:13
16 417 GRATT Gerhard 1965 TSV Ottensheim 27:56.87 04:16
17 410 HAPPERGER Peter 1968 PSV LINZ 28:32.69 04:21



18 405 STREIBL Josef 1970 Puchenau 29:17.34 04:28
19 450 HASLMAYR Johann 1954 Feldkirchen 29:22.30 04:29
20 352 REISINGER Harald 1977 Linz 30:06.17 04:36
21 353 SCHMID Ronald 1976 Eybl Runningteam Lin 30:25.12 04:39
22 419 WANSCH Wolfgang 1964 TSV St. Georgen/Guse 30:27.50 04:39
23 423 WATSCHINGER Ferdinand 1972 Puchenau 30:34.37 04:40
24 470 FABIAN Helmut 1948 SK VÖEST 30:52.15 04:43
25 403 OBERLEITNER Robert 1971 Puchenau 31:12.18 04:46
26 402 NEUMüLLER August 1971 Puchenau 31:27.63 04:48
27 344 DIMPFEL Johannes 1980 SuB - Haderer 31:48.43 04:51
28 355 HOSTNIK Rudi 1976 Gemeindekindergarten 31:48.96 04:51
29 341 ZELLINGER Stefan 1982 Puchenau 32:07.84 04:54
30 441 BERGER Josef 1962 TV.Hartkirchen 32:15.58 04:56
31 363 WOHLGEMUTH Robert 1981 Rottenegg 32:25.70 04:57
32 420 PAHL Johann 1971 Lichtenberg 32:28.14 04:57
32 418 LINDORFER Christian 1965 Puchenau 32:28.14 04:57
34 480 LINDL Dieter 1941 Seniorenbund Puchena 32:39.23 04:59
35 413 WANSCH Walter 1966 TSV St. Georgen/Guse 32:56.79 05:02
36 424 PETERSEN Marko 1971 Hörsching 33:40.67 05:08
37 414 STAUDINGER Erwin 1965 Max fitness 33:54.49 05:11
38 354 BRADEN Daniel 1976 Puchenau 34:26.15 05:15
39 442 PüHRINGER Harald 1961 Puchenau 34:38.87 05:17
40 364 KRAMERBAUER Karin 1978 Arnreit 35:23.39 05:24
41 342 OBERNGRUBER Stefan 1981 Sarleinsbach 35:38.54 05:26
42 366 HINTRINGER Dietmar 1980 Neufelden 36:14.48 05:32
43 401 KAIMBERGER Norbert 1972 Puchenau 36:16.04 05:32
44 362 FÜRPAß Hans-Jörg 1974 Puchenau 37:03.78 05:40
45 400 EBNER Wolfgang 1972 ASKÖ Sportler Linz 39:07.92 05:58
46 359 KREUTLER Peter 1973 Peilstein 39:45.82 06:04
47 471 REICHEL Erhard 1946 Puchenau 42:04.05 06:25
48 421 CAMPESTRINI Mürüret 1965 Tabor 45:07.47 06:53
49 481 HOFSTäTTER Johann 1936 Puchenau 45:18.20 06:55

Ortsmeister Damen Puchenau  gewertet: 8/8

1 303 HAMBERGER Julia 1985 Union ADM Linz 28:56.99 04:25
2 343 ECKSCHLAGER Iris 1981 Gemeindekindergarten 36:05.10 05:31
3 350 HOSTNIK Lisa 1978 Gemeindekindergarten 36:06.02 05:31
4 345 OBERHOFER Kerstin 1980 Puchenau 37:36.86 05:45
5 440 ANZINGER-HAUER Ingrid 1962 Puchenau 38:12.30 05:50
6 307 GRININGER Michaela 1985 Puchenau 40:58.80 06:15
7 361 FORSTNER Sonja 1973 Puchenau 41:03.76 06:16
8 302 STIX Eva 1987 Puchenau 44:33.01 06:48

Ortsmeister Herren Puchenau  gewertet: 20/26

1 406 MäRZINGER Wolfgang 1969 LG-AU Pregarten 23:37.49 03:36
2 365 SCHRÖCK Johannes 1978 Puchenau 25:21.39 03:52
3 356 ECKSCHLAGER Andreas 1974 Gemeindekindergarten 26:54.15 04:06
4 443 KAINDLBINDER Ernst 1961 Naturfreunde puchena 27:33.20 04:12
5 340 ADAM Christian 1982 puchenau 27:38.70 04:13
6 405 STREIBL Josef 1970 Puchenau 29:17.34 04:28
7 423 WATSCHINGER Ferdinand 1972 Puchenau 30:34.37 04:40
8 403 OBERLEITNER Robert 1971 Puchenau 31:12.18 04:46
9 402 NEUMüLLER August 1971 Puchenau 31:27.63 04:48



10 355 HOSTNIK Rudi 1976 Gemeindekindergarten 31:48.96 04:51
11 341 ZELLINGER Stefan 1982 Puchenau 32:07.84 04:54
12 418 LINDORFER Christian 1965 Puchenau 32:28.14 04:57
13 480 LINDL Dieter 1941 Seniorenbund Puchena 32:39.23 04:59
14 354 BRADEN Daniel 1976 Puchenau 34:26.15 05:15
15 442 PüHRINGER Harald 1961 Puchenau 34:38.87 05:17
16 401 KAIMBERGER Norbert 1972 Puchenau 36:16.04 05:32
17 362 FÜRPAß Hans-Jörg 1974 Puchenau 37:03.78 05:40
18 400 EBNER Wolfgang 1972 ASKÖ Sportler Linz 39:07.92 05:58
19 471 REICHEL Erhard 1946 Puchenau 42:04.05 06:25
20 481 HOFSTäTTER Johann 1936 Puchenau 45:18.20 06:55
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